​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1/2024 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 2 de janeiro de 2024.

O Diretor-Geral do Campus Monteiro do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, nomeado pela Portaria nº 2.073/2022 - Reitoria, publicada no DOU nº 203 de 25 de outubro de
2022, no uso de suas atribuições legais, amparado na Portaria nº 2628/2019 - Reitoria, de 28 de
novembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar os(as) servidores(as) listados(as) abaixo a participarem do Programa de Gestão e
Desempenho do IFPB, de acordo com a PORTARIA 524/2023 - REITORIA/IFPB, de 24 de março de
2023 e demais legislações vigentes sobre o tema.

Diretoria Geral (DG-MT)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Tiago Ferreira da Rocha 2403944 CTI-MT Parcial - 40%

Diretoria de Administração, Planejamento e Finanças (DAPF-MT)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Glaucydete Coutinho Neves Rafael 1833988 CEOF-MT Parcial - 40%

Moisés Augusto da Silva 1213174 CEOF-MT Parcial - 40%

Bruno Silva Morais Carneiro da Cunha 1992878 CGP-MT Integral

Josenildo Queiroz de Souza 1229410 CPA-MT Parcial - 40%

Safira Mabel Bezerra Farias 1884166 CL-MT Parcial - 40%

Diretoria de Desenvolvimento do Ensino (DDE-MT)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Letícia Lacerda Bailão 1820744 CAEST-MT Parcial - 40%

Apoliano Ferreira da Silva 1851605 CCA-MT Parcial - 40%

Noelma Paula Martins Ventura 1071772 CCA-MT Parcial - 40%

Thiago Sales Ribeiro 3160436 CCA-MT Parcial - 40%

Daniella Florêncio Pereira Siqueira 2126970 COPED-MT Parcial - 40%

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação e segue com validade enquanto
durar o 1º ciclo do programa no campus (15/01/2024 - 15/07/2024).

(assinado eletronicamente)
ABIMAEL DE OLIVEIRA SILVA

Diretor-Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abimael de Oliveira Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-MT, em 02/01/2024 10:57:36.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 29/12/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hCps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

515950

bc627affb6

	Documento assinado eletronicamente por: